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Abdullah Gül, Erdoğan'ın koltuğunu mu istiyor

Nerede ise herkes Ali Babacan’ın proje olduğunda mutabık!

Peki, neyin ve kimlerin projesi mi?

Öncelikle Tayyip Erdoğan’dan kurtulmak isteyenlerin…

Evet Abdullah Gül destekli Ali Babacan’ın kuracağı partinin AKP’den her şartta oy koparacağı kesin ki, bu Erdoğan’ı

iktidardan indirmeye yetecek.

Hadiseye Tayyip Erdoğan’ın gönderilmesi zaviyesinden bakanların Ali Babacan hareketine sıcak olmaları bundan, yoksa

Babacan gerçekte AKP’nin ekonomik yıkımının en büyük hissedarlarından biridir.

ABD, AVRUPA BİRLİĞİ VE ULUSLARARASI FİNANS

Bu hakikate rağmen, Ali Babacan kuracağı parti ile Erdoğan’ın gönderilmesine katkı sunarsa islami jargonla günahlarına

kefaret olacak diyen büyük bir koro var.

Malum Tayyip Erdoğan iktidarını sürdürme adına artık her şeyi yaptığı ve yapacağı sır değil, ki işte bu hal ülkemiz için

gerçek beka sorunudur. Buradan hareketle Babacan’ın iktidarın karşısına geçmesini önemli ve değerli bulanlar var.

Geçmişteki ANAP’a benzer bütün eğilimleri kucaklayacak bir parti kurmak isteyen Ali Babacan’ın başta ABD, Avrupa Birliği

olmak üzere uluslararası finans çevreleri tarafından desteklendiği sır değil. Tayyip Erdoğan bugün onlar için varlığını

sürdürme adına bloklar arasında savrulan, popülist, ihvan sempatili bir figürdür ve güven vermemektedir.

ABDULLAH GÜL’Ü CUMHURBAAŞKANI YAPMAK

Ali Babacan aynı şekilde FETÖ tarafından destekleniyor, zira onlar hadiseye Tayyip Erdoğan’dan kurtulma penceresinden

bakıyorlar ve muhalif olan herkese destekler.

Emperyal proje olduğu ortada olan Ali Babacan olayının ardındaki gerçek sır ise, Abdullah Gül’ü Tayip Erdoğan’ın yerine

Cumhurbaşkanı, yani başkan yapmaktır.

Hatırlayalım, geçen yıl Haziran ayında yapılan Cumhurbaşkanlığı seçiminde Abdullah Gül ismi bizzat CHP lideri Kemal

Kılıçdaroğlu tarafından teklif edilmiş ve bu teklif Meral Akşener tarafından reddedilmişti. Buradan hareketle Ali

Babacan’ın kuracağı partiyi Abdullah Gül’ün önünü açmak ve kadro hazırlamak şeklinde de yorumlanabilir.

İMAMOĞLU FENOMENİ

Peki böyle bir şey tutar mı derseniz, mümkün değil, zira artık Ekrem İmamoğlu diye gerçek bir fenomen siyaset

sahnesindedir ve Cumhurbaşkanlığı için herkesten çok şanslıdır.

Ayrıca Gül-Babacan partisinin büyük bir taban bulamayacağı gibi, bu iki ismin liderlik karizmaları yoktur…

Bana aktarıldığına göre, Abdullah Gül’ün beklentisi Tayyip Erdoğan’ın türlü dezenformasyonlarla İmamoğlu efsanesini
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yıkacağı ve muhalefetin kendi adaylığına mecbur kalacağıdır.

Kuşkusuz Cumhurbaşkanlığı seçimine daha çok zaman var ama bütün bunların bugünden konuşuluyor olması bile

Tayyip Erdoğan’ın döneminin kapanmak üzere olduğunun resmidir.
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